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§ 3   

Ansökan om föreningsbidrag från RSMH Carpe Diem 
Östermalm/Lidingö för år 2015 

Beslut 

Nämnden beslutar att bevilja RSMH:s lokalförening Carpe 

Diem Östermalm-Lidingö ett bidrag med 37 000 kronor för år 

2015. 
 
Ärendet 

RSMH´s lokalförening Carpe Diem Östermalm-Lidingö har 

ansökt om ett föreningsbidrag om 50 000 kronor för år 2015. 

Föreningen har sedan år 2000 erhållit föreningsbidrag från 

förvaltningen, år 2014 beviljades föreningen 13 000 kronor. 

Föreningen har 45 medlemmar, varav 22 från Östermalm och 

erbjuder bland annat café, bok- och studiecirklar i 

förvaltningens lokal på Oxenstiernas gata 31. Föreningen visar 

ett plusresultat för år 2014 på 10 544,20 kronor. Förvaltningens 

förslag är att lokalföreningen ska beviljas ett bidrag om 13 000 

kronor för år 2015.   

 
Ärendets beredning  

Östermalms stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 9 februari 2015. 

Dnr 2014-718-5.4. 

 
Förslag till beslut 

Ordföranden Maria Antonsson (MP), ledamoten Birgit 

Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten Jaime Barrios (V) lade 

för majoritetens del fram ett förslag och föreslog att nämnden 

ställer sig bakom detta. 

Vice ordförande Therese Carlborg m.fl. (M) yrkade tillsammans 

med tjänstgörande ersättaren Johan Sigholm (FP) bifall till 

förvaltningens förslag till beslut. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden ställde de olika förslagen mot varandra och fann att 

nämnden antagit majoritetens förslag till beslut. 

 
Reservation 

Vice ordförande Therese Carlborg m.fl. (M) och tjänstgörande 

ersättaren Johan Sigholm (FP) reserverade sig mot beslutet till 

förmån för förvaltningens förslag till beslut enligt nedan. 

 

Förslag till beslut 
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RSMH´s lokalförening Carpe Diem för Östermalm-Lidingö 

beviljas bidrag med 13 000 kronor för 2015. 
Ersättaryttrande 

Ersättarna Malin Björk (C) och George Saari (KD) anmälde att 

om de hade tjänstgjort i nämnden hade de ställt sig bakom 

förvaltningens förslag till beslut. 

 
Särskilt uttalande 

Ordföranden Maria Antonsson m.fl. (MP), ledamoten Birgit 

Marklund Beijer m.fl. (S) och ledamoten Jaime Barrios (V) 

anmälde ett särskilt uttalande enligt nedan. 

 

Det är angeläget, att personer med psykisk funktionsnedsättning, 

som är i behov av hjälp och en trygg tillvaro, har möjlighet att få 

stöd av organisationer som RSMH. RSMH bedriver en viktig 

verksamhet med olika slags aktiviteter. Vi vill säkra att 

verksamheten fortsätter och utvecklas.   

   

Vi i majoriteten är oroade av att den psykiska ohälsan bland 

unga 16-25 år ökar i Sverige och anser att det är viktigt att 

arbeta med och stödja organisationer som målmedvetet verkar 

för att förebygga psykisk ohälsa och förbättra vardagen för dem    

 

 

 

 

 

 

 


